Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quinta-feira, 30 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017.

• RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 5º BIMESTRE 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

Tomada de Preços nº 001/2017, do tipo Empreitada por Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para prestar serviços de Reforma das Unidades de Saúde da Família de Santa Rosa e Cancela, no
Município de Guajeru-Ba, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 15/12/2017, às 09:45h. Local:
Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia. Informações no Fone: (77)3417-2252. Edital e
divulgação de outros atos - Diário Oficial: www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito
Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA0E4A129F3E5335A64093E3E610B0B8

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas ulteriores alterações,
torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Tomada de Preços nº 001/2017 do tipo menor
preço Global, para o dia 15/12/2017, às 09:45h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos Magalhães,
nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para
prestar serviços de Reforma das Unidades de Saúde da Família de Santa Rosa e Cancela, no Município de
Guajeru-Ba, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através
do e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados
exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-Ba, disponível no site
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B961FF9F886383AD53093356A80BC51

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru
Relatório Resumido da Execuçâo

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171AF6107FC1A413B6273D6EE13C52AA

		2017-11-30T15:10:26-0300